
UCHWAŁA NR XXXIV/220/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1185B Dowspuda - Kurianki w km 5+964 - 7+680 (od 

mostu przez rzekę Szczeberkę do skrzyżowania z drogą powiatową 1184B)".

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Raczki na 2014 rok pomoc finansową Powiatowi 
Suwalskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1185B 
Dowspuda - Kurianki w km 5+964 - 7+680 (od mostu przez rzekę Szczeberkę do skrzyżowania z drogą 
powiatową 1184B)".

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy określającej warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 3ABCF60B-4F47-4EF1-A2E2-2E451ED2D57C. Podpisany Strona 1




